—１—

 东南大学工会委员会文件

东大工会„2019‟2 号

关于东南大学举办 2019 年庆祝

“三八”国际劳动妇女节系列活动的通知

各部门工会：

为庆祝“三八”国际劳动妇女节，关爱女教职工的健康，

丰富校园文化，经研究决定，2019 年“三八”国际劳动妇女

节期间将举办以下几项活动：

一、东南大学庆“三八”健身走活动

1、活动时间：2019年 3月 8日（周五）下午两点

2、集合地点：白马公园广场

3、行走路线： 白马公园广场走木栈道至琵琶湖

 —２—

4、活动要求：

（1）为鼓励女教职工积极参加，活动无人数限制，但活动纪

念品数不超过本部门在职女教职工总数的 30%。请各单位合理做

好组织、安排工作。

    （2）凭券在终点领取活动纪念品。

    （3）请各部门工会组织好本单位人员，准时在集合点集合。

    5、注意事项：

    （1）集体活动人数众多，请服从现场指挥，注意安全；

    （2）穿轻便的鞋，便于行走的服装，自备饮用水；

（3）参加人员提前安排好工作，不影响正常工作；

（4）参加人员注意往返交通安全，全程行走木栈道，严禁在

公路上行走。

   二、关爱健康 体能检测

     1、检测时间：2019 年 3月 12日 9点至 15点

     2、检测地点：九龙湖焦庭标馆多功能厅

     3、检测内容：心肺功能、骨密度、体成份检测等 12项，并

为每位被测人员出具体能综合评价报告。

     4、注意事项：凭票参加检测，尽量穿着便于活动的服装和

鞋子。

     三、知识讲座“乳腺的健康与美”

1、讲座时间：2019年 3月 14日下午三点

2、讲座地点：四牌楼春晖堂

3、参加人员：在职女教职工

—３—

4、 讲座嘉宾：刘万花（中大医院乳腺病诊治中心主任）

四、为全校在职及退休女教职工发放节日慰问品

1、发放时间：2019年 3月 6日

     2、发放物品：毛巾礼盒

     3、发放形式：九龙湖安排车辆上午送至各院系指定地点；

丁家桥上午 8点半在喷水池边自行领取；四牌楼上午 8点半

至下午 3点半在校友会堂一楼工会办公室按部门签领。自购的统

一在四牌楼校友会堂一楼自行与商家购买并落实好开票事宜。

    五、各部门工会根据实际情况组织适宜的女教职工节日庆祝

活动，活动结束及时做好文字及图片报道，上报学校工会。

东南大学工会

                                2019年 2月 28日

       （主动公开）

抄送：各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、

委、办、团委

 东南大学工会                       2019 年 3 月 1 日印发